
Organizace výuky od 8. 6. 2020 

Pro celou školu platí, že:  

• vysvědčení bude vydáno dne 24. 6. 2020  

• hodnocení na vysvědčení bude respektovat vyhlášku č. 211/2020 a doporučení MŠMT 

(kombinace známky a slovního hodnocení) 

• 25., 26., 29. a 30. 6. vyhlašuje ředitelka ZŠ ředitelské volno  

• třídní učitelé sdělí žákům čas a místo vydávání vysvědčení (proběhne po skupinách)  

• žáci 1. až 3. třídy budou moci 25. a 26. 6. využít pobyt ve školní družině od 8.00 do 15.00  

Pro druhý stupeň platí, že:  

• přítomnost žáků ve škole je dobrovolná 

• do 1. 6. sdělí zákonný zástupce třídnímu učiteli, zda pobyt ve škole využije 

• obědy ve školní jídelně za současných hygienických nařízení nejsou možné  

• 9. třída bude mít jiný režim než doposud (informace předá třídní učitel)  

• žáci budou moci navštěvovat školu 2krát týdně ve skupinách max. 15 žáků   

• třídy budou rozděleny na 2 skupiny (skupina 1 a 2) 

• vybírání učebnic proběhne 8. a 9. 6. 

• výuka bude probíhat od 8.30 do 12.30 dle následujícího schématu:  

pondělí  6. A - 1 6. B - 1 7. A - 1 7. B - 1 8. - 1 

úterý  6. A - 2 6. B - 2 7. A - 2 7. B - 2 8. - 2 
středa  6. A - 1 6. B - 1 7. A - 1 7. B - 1 8. - 1 

čtvrtek  6. A - 2 6. B - 2 7. A - 2 7. B - 2 8. - 2 

pátek  skupiny 1 od 8.30 do 10.30 
skupiny 2 od 10.30 do 12.30 

 

• od 15. 6. z důvodu rekonstrukce pravděpodobně nebude možný pobyt ve škole  

- v případě příznivého počasí budou aktivity směřovány ven, v případě nepříznivého počasí 

zůstanou žáci doma (info. předá třídní učitel)  

 

Po celou dobu pobytu žáků ve škole budou platit následující hygienická pravidla:  

• s sebou minimálně 2 roušky a uzavíratelný sáček  

• při příchodu do školy desinfekce rukou  

• při pobytu ve společných prostorách (chodby, WC,…) nutnost mít nasazenou roušku, ostatní dle 

pokynů vyučujícího  

• dodržovat minimální rozestupy 1,5 m  

• v případě, že žáci budou vykazovat příznaky nemoci, budou izolováni a zákonný zástupce bude 

vyzván k okamžitému vyzvednutí   

Při prvním příchodu do školy musí žáci přinést vyplněné čestné prohlášení o bezinfekčnosti (dostupné na 

stránkách školy). Datum na prohlášení nesmí být starší jednoho dne.  


